

信州の環境にやさしい農産物認証実施要領 新旧対照表

改正後	現行
<p><u>一部改正 令和元年12月10日 元農技第528号農政部長通知</u></p>	<p><u>一部改正 平成30年12月4日 30農技第488号農政部長通知</u></p>
<p>第1～16条（略）</p> <p>附則                      この要領は、平成20年10月10日から施行する。                      この要領は、平成21年11月10日から施行する。                      この要領は、平成22年12月3日から施行する。                      この要領は、平成24年11月21日から施行する。                      この要領は、平成25年12月16日から施行する。                      この要領は、平成26年11月13日から施行する。                      この要領は、平成28年10月20日から施行する。                      この要領は、平成29年12月6日から施行する。                      この要領は、平成30年12月4日から施行する。  <u>この要領は、令和元年12月10日から施行する。</u></p> <p>別記1 （略）</p> <p>（実施要領第12条関係）                      別表1～3 （略）</p> <p>別記第1号様式 （略）</p>	<p>第1～16条（略）</p> <p>附則                      この要領は、平成20年10月10日から施行する。                      この要領は、平成21年11月10日から施行する。                      この要領は、平成22年12月3日から施行する。                      この要領は、平成24年11月21日から施行する。                      この要領は、平成25年12月16日から施行する。                      この要領は、平成26年11月13日から施行する。                      この要領は、平成28年10月20日から施行する。                      この要領は、平成29年12月6日から施行する。                      この要領は、平成30年12月4日から施行する。  <u>（追記）</u></p> <p>別記1 （略）</p> <p>（実施要領第12条関係）                      別表1～3 （略）</p> <p>別記第1号様式 （略）</p>

別記第1号様式の2

## 信州の環境にやさしい農産物生産計画書

1 (略)

2 生産計画の内容

(1) ~ (2) (略)

(3) 土づくり等の概要

ア 土づくりの概要

直近の土壌診断実施年月	_____	年	月
-------------	-------	---	---

(4) ~ (5) (略)

別記第2~8号様式 (略)

別記第1号様式の2

## 信州の環境にやさしい農産物生産計画書

1 (略)

2 生産計画の内容

(1) ~ (2) (略)

(3) 土づくり等の概要

ア 土づくりの概要

直近の土壌診断実施年月	平成	年	月
-------------	----	---	---

(4) ~ (5) (略)

別記第2~8号様式 (略)

信州の環境にやさしい農産物生産計画変更届

年 月 日

長野県知事 様

住 所：  
氏 名（団体にあっては、団体名及び代表者氏名）

印

（自筆の場合は押印不要）

電話番号：

年 月 日付け長野県指令第 号（認証番号： ）で認証を受けた「信州の環境にやさしい農産物」（品目： ）について、下記により変更が生じたので、信州の環境にやさしい農産物認証要綱第8条第1項の規定に基づき届け出ます。

記

1 変更の内容

項目	計 画	変 更 後

※ 信州の環境にやさしい農産物生産計画書のうち、該当部分を修正し、添付。

2 変更の経緯

3 対応措置（事故の場合のみ）

（以下、審査員使用欄 （届出者は記載不要））

年 月 日付けで提出された上記変更届の内容について、信州の環境にやさしい農産物認証要綱第8条第3項に基づき、書類及び現地審査を実施した結果、認証基準に 適合 ・ 不適合であることを確認しました。

（不適合の場合、その理由を記載）

審査員 氏名 \_\_\_\_\_  
自署（ゴム印の場合は捺印）

信州の環境にやさしい農産物生産計画変更届

年 月 日

長野県知事 様

住 所：  
氏 名（団体にあっては、団体名及び代表者氏名）

印

（自筆の場合は押印不要）

電話番号：

年 月 日付け長野県指令第 号（認証番号： ）で認証を受けた「信州の環境にやさしい農産物」（品目： ）について、下記により変更が生じたので、信州の環境にやさしい農産物認証要綱第8条第1項の規定に基づき届け出ます。

記

1 変更の内容

項目	計 画	変 更 後

※ 信州の環境にやさしい農産物生産計画書のうち、該当部分を修正し、添付。

2 変更の経緯

3 対応措置（事故の場合のみ）

（以下、審査員使用欄 （届出者は記載不要））

平成 年 月 日付けで提出された上記変更届の内容について、信州の環境にやさしい農産物認証要綱第8条第3項に基づき、書類及び現地審査を実施した結果、認証基準に 適合 ・ 不適合であることを確認しました。

（不適合の場合、その理由を記載）

審査員 氏名 \_\_\_\_\_  
自署（ゴム印の場合は捺印）

別記第 10～14 号様式 (略)

別記第 10～14 号様式 (略)